ApLBudg
NpwtokéAlou
Yrioyridprou

YNE

Ovopaoia Oéong

Eeldikeuo
n/EWSwR
Euncipia

AypoTIKO

'EAeyyog TUmou A

AIKAIOAOTHTIKQN
(NAPAAEKTH iy MH
MNAPAAEKTH
unoPndLotnta)

MOpLOL UTIOXPEWTIKAG
unnpeoiag unaibpou i
OE VNOWWTIKEG TTEPLOXES
KQL OTLG AYOVEG iy
T(POPANHATIKEG TIEPLOXES,
unoAoyiletal oto
TEVTAAG (Lovo yla
GO0UG EUTITTOLY OTLG
Slatdéelg g map. 4 tou
GpBpou 22 Tou v.
4208/2013 QEK 252A,
Onwg TporomnoLBnke Kat
LoXVEL) ZTAAN (1)

META ANO TON
EAETXO MNATO
5nAdolo aptbpd
wv
T(POKN PUYHEVW
v B¢ /

META ANO
TON EAETXO
TlA TO 5mAdoto
aplOpuo twv
TLPOKNPUYHEVW
v B¢

META AMNO TON
EAEFXOMNATO
5mAdoto aplopd
wv
T(POKNPUYHEVWV
¢ /

Mopra Mivaka
3- E¢e1dikeuon/
Eldikn
Euntetpia.
ZUvolo otnAwv
(1+15-32) -
Méyiotog
apLBpog 500
Hopia (2)

Mopia Mivaka
4-
Emiotnuovikd
'Epyo. ZUvoAo
otnAwv (33 -
47) Méyiotog
apBpog 300
Hopia (3)

Mépra
Mivaxa 5-
EKMaLSEUTIKN
ApaotnplotnTa
yta EmupeAntég.
Z0Uvolo otnAwv
(48 - 50) Méyiotog
apLBpog 200
HopLa (4)

META ANO TON EAENXO lA
TO 5mAdoto aplbpod twv
TPOKNPUYHEVWY BEcEWV /
Zvolo Mopiwv

MNa Béoelg empeAnti A
KoL B epokOTTTouV ano tig
otniAeg 1+3+4. Na Béoelg
empeAnt A ko B pe
E€e18ikevon/ESikn Epmetpio
T(POKUTITOUV amd TLG OTHAEG
2+3+4. Na Bgoelg Afvtwv
T(POKUTITOUV amd TLG OTHAEG
1+3+5+6. MNa Béoelg A/viwv
e E€eidikeuon/E8ikn
Epmelpia mpokumtouv ano
TG OTAEG 2+3+5+6.

Zepd
Kardragng

55588 /
30.12.2020

4n

Y.MNE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1y
MNEYMONOAOTIAZ —
DOYMATIOAOTIAS fj XEIPOYPTIKHZ 1y
ANAIZOHZIOAOTIAZ ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

MAPAAEKTH

10

57,04

210

60

327,04

55747/
30.12.2020

4n

Y.NE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1y
MNEYMONOAOTIAY —
DOYMATIOAOTIAS A XEIPOYPTIKHZ fy
ANAIZOHZIOAOTIAZ )y NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

MAPAAEKTH

10

133,87

96,75

30

260,62

55927/
30.12.2020

4n

Y.NE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAY —
DOYMATIOAOTIAS ) XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAS ) NEQPOAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

10

159,98

16,25

60

236,23

55906 /
30.12.2020

4n

Y.MNE.

EMIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAY —
DOYMATIOAOTIAS 1y XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAL ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

10

136,39

21

50

207,39

55677/
30.12.2020

4n

Y.NE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ fi KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOQOTIAY —
OYMATIOAOTIAS fj XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAZ ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

10

142,96

10

50

202,96

55914 /
30.12.2020

4n

Y.MNE.

EMIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAZ -
OYMATIOAOTIAS A XEIPOYPTIKHZ ry
ANAIZOHZIOAOTIAL ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

88,34

10

100

198,34

55680 /
30.12.2020

4n

Y.MNE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1y
MNEYMONOAOTIAY —
OYMATIOAOTIAZ fj XEIPOYPTIKHZ 1y
ANAIZOHZIOAOTIAZ )y NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

MAPAAEKTH

50

80,92

30,5

30

141,42

55749 /
30.12.2020

4n

Y.NE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAZ -
OYMATIOAOTIAS i XEIPOYPTIKHZ ry
ANAIZOHZIOAOTIAZ ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

MAPAAEKTH

10

102,06

103,06

55751/
30.12.2020

4n

Y.NE.

ENIMEAHTH B' - EZQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ fi KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAY —
DOYMATIOAOTIAS ) XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAS ) NE@POAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

10

40,64

50

90,64

55431/
29.12.2020

4n

Y.MNE.

EMIMEAHTH B' - EXQTEPIKHZ
MAOOAOTIAZ i KAPAIOAOTIAS 1
MNEYMONOAOTIAY —
DOYMATIOAOTIAS 1y XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAL ) NEOPOAOTIAL

NAI

NAI

NAPAAEKTH

56,95

56,95

10

56164 /
31.12.2020

4n

Y.MNE.

EMIMEAHTH B' - EXQTEPIKHZ
MAGOAOTIAZ fi KAPAIOAOTIAS i
MNEYMONOAOTIAZ —
OYMATIOAOTIAZ fj XEIPOYPTIKHE 1y
ANAIZOHZIOAOTIAZ i NEOPOAOTIAY

NAI

NAI

MH NAPAAEKTH AOTQ
MH KATOXHZ
EAAHNIKHE IOATENEIAT,
H IOATENEIAS KPATOYS
MEAOYE THE
EYPQMAIKHE ENQSHZ

o

AEN EAErXOHKE




	ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΙ

